posto a base di gara, è risultato che l’offerta di massimo ribasso è quella della ditta GS Impianti di Solinas

Giuseppe con sede legale a Ploaghe (SS) in via Serras n. 14 P.iva 02477650903, che ha offerto il ribasso

del 1,00% (uno/00 per cento) corrispondente ad un importo netto di euro 14937,97

(quattordicimilanovecentotrentasette/97), cui vanno aggiunti euro 1’000,00 per gli oneri di sicurezza (non

soggetti a ribasso), per complessivi €. 15937,97 + Iva;

Visto che il preventivo presentato in data .21/04/2023. tramite portale telematico Sardegna Cat. ( RDO –rfq-411437)

dalla Ditta GS Impianti di Giuseppe Solinas di Ploaghe,con la quale ha offerto il ribasso del 1,00 %, quindi per